
 

MIM Ministero dell’Istruzione e del Merito – USR per il Lazio 

Istituto Comprensivo Francesco De Sanctis - RMIC8BJ00G 
 Viale Vittorio Veneto, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Centralino: 06/9391.133 

@: RMIC8BJ00G@istruzione.it, RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it : www.icdesanctis.edu.it 
Codice fiscale: 90049340582 - Codice IPA: istsc_rmic8bj00g - Codice unico per fatturazione: UFR0YV 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo (centralino e uffici)  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9391.133 

Scuola dell’Infanzia Rodari -  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/4754.8050 
Scuola dell’Infanzia Truzzi -  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 
Scuola Primaria Manzoni -  Largo Puglia, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.075 
Scuola Primaria Pascoli  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 

Scuola Secondaria di I grado De Sanctis  Edificio di Viale Vittorio Veneto n. 2, Tel.: 06/6788.1519 - Edificio di Piazza Tommaso Frasconi n. 13, Tel.: 06/6927.0976 

Genzano di Roma, 08/05/2024 
 
 
All’Albo on line dell’Istituto 
(www.icdesanctis.edu.it) 

 
Ai membri della Commissione giudicatrice  

1.Antonio Draisci 
2.Signora Mariarosaria Francese 
3.Signora Barbara Ghera 

 

 
Oggetto: – 938 - TRANS – CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI 

DELL’AVVISO PROT. n. 3011 DEL 10 APRILE 2024 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 
4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)”. TITOLO PROGETTO: “Formati per la transizione” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-39260 
CUP: E54D23002650006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento acquisizione beni e servizi e per attività negoziale del Dirigente Scolastico, approvato 

con delibera n. 3 del 30 maggio 2023; 
 
VISTO il prot. n. 3011 del 10/4/2024 contenente Avviso interno per la selezione di personale ATA; 
 
VISTO il prot. n. 3544 del 03/5/2024 avente ad oggetto Costituzione della commissione giudicatrice ai 

sensi dell’avviso prot. n. 3011 del 10/4/2024; 

 
PRESO ATTO delle accettazioni di tutti i membri pervenute; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. La Commissione giudicatrice di cui alle premesse è convocata, per mercoledì 8 maggio 2024 dalle ore 
11.00 alle ore 12.00 nella sede Rodari dell’Istituto, realizzare le azioni di propria competenza nell’ambito 
delle medesime procedure indicate di seguito: 
 

▪ il prot. n. 3011 del 10/4/2024 contenente Avviso interno per la selezione di personale ATA. 
 
 

A cura di:  Dirigente Scolastico 

 

 

Allegati: 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " FRANCESCO  DE SANCTIS "
C.F. 90049340582 C.M. RMIC8BJ00G
APP7VYT - Istituto Comprensivo F. De Sanctis

Prot. 0003608/U del 08/05/2024 09:55

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:RMIC8BJ00G@istruzione.it
mailto:RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it
http://www.icdesanctis.edu.it/
http://www.icdesanctis.edu.it/

